

Byens Lokale Maler ApS

Kisserupvej 32
4300 Holbæk

Årsrapport
1. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2020

Simon Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Lokale Maler ApS
Kisserupvej 32
4300 Holbæk

CVR-nr: 40044418

Regnskabsår: 01/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK 45.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		269.160
Personaleomkostninger	1	-204.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.312
Resultat af ordinær primær drift		55.076
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-791
Ordinært resultat før skat		54.285
Skat af årets resultat	2	-9.108
Årets resultat		45.177
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		45.177
I alt		45.177

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.806
Materielle anlægsaktiver i alt	3	83.806
Deposita		5.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.700
Anlægsaktiver i alt		89.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.194
Periodeafgrænsningsposter		7.441
Tilgodehavender i alt		76.635
Likvide beholdninger		125.231
Omsætningsaktiver i alt		201.866
Aktiver i alt		291.372

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		45.177
Egenkapital i alt		95.177
Hensættelse til udskudt skat		3.073
Hensatte forpligtelser i alt	5	3.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.846
Skyldig selskabsskat		6.035
Skyldig moms og afgifter		27.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		130.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.122
Gældsforpligtelser i alt		193.122
Passiver i alt		291.372

Egenkapitalopgørelse 1. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		45.177	45.177
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	45.177	95.177

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 DKK.	-DKK.
Lønninger og gager	178.864	-
Regulering af feriepengeforpligtelse	22.500	-
ATP-bidrag	3.408	-
	<u>204.772</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Skyldig skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	6.035	6.035
Ændring af udskudt skat	3.073	3.073
	<u>9.108</u>	<u>9.108</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang i året	93.118
Afgang til kostpris	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>93.118</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-9.312
Afskrivninger på udgået udstyr	<u>0</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.312</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.806</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelse af selskabet den 1. december 2018.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	218 DKK.
Udskudt skat	3.073	-
	<u>3.073</u>	<u>-</u>

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Simon Pedersen, Udbyvej 77 A, Udby, 4300 Holbæk

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	1